
                                       

ZPRAVODAJ KPD OLOMOUC MLADŠÍHO ŽACTVA 

Závody se uskuteční za částečné finanční podpory Českého atletického svazu a 

Olomouckého kraje. 

Zpravodaj č.4/2023 – po 3. kole  

3. kolo KPD Olomouc mladšího žactva proběhlo v Přerově 22.6.2023. Protesty nebyly.  

3. kolo KPD Olomouc bylo zároveň jako KP jednotlivců, kterého se zúčastnilo družstvo TJ 
Sokol Nová Hradečná a jeho členům byly chybně započteny body, protože do KPD nebyla 
družstva přihlášena. Jejich body jsem rozdělil podle výsledků dalším v pořadí.  

Pořadí družstev ve 3. kole  

  Mladší žáci 3. kolo HL. B. 

1. Atletický klub Prostějov, z. s. 260,5 8 

2. Atletický klub Olomouc z.s. 195,5 7 

3. TJ Šumperk, z.s. 156,0 6 

4. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 134,0 5 

5. Atletický klub Šternberk z.s. 110,0 4 

6. SK Hranice, z.s. 20,0 0 

7. TJ Uničov 19,0 2 

8. Atletika Zábřeh, z. s. 0,0 -1 

    
  Mladší žákyně 3. kolo HL. B. 

1. Atletický klub Olomouc z.s. A 291,0 9 

2. Atletický klub Prostějov, z. s. 178,0 8 

3. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 150,0 7 

4. SK Hranice, z.s. 83,0 6 

5. Atletický klub Šternberk z.s. 79,0 5 

6. Atletický klub Olomouc z.s. B 70,0 4 

7. TJ Šumperk, z.s. 68,0 3 

8. Atletika Zábřeh, z. s. 38,0 2 

9. TJ Uničov 0,0 0 

 

Ve 3. kole nebyly družstvu mladších žáků SK Hranice uděleny hlavní body, protože 
nesplnili podmínku minimálního počtu členů družstva, tj. minimálně 3 závodníci tvoří 
družstvo. 
Družstvu mladších žáků Atletika Zábřeh byl odečten jeden hlavní bod, protože se 
družstvo nedostavilo na 3. kolo.  
Družstvu mladších žákyň TJ Uničov nebyly uděleny hlavní body, protože družstvo 
nezískalo žádný pomocný bod.  
 

 



Pořadí družstev po 3. kole:  

  Mladší žáci HL. B. Pom. B 

1. Atletický klub Prostějov, z. s. 24 703,0 

2. Atletický klub Olomouc z.s. 21 577,5 

3. TJ Šumperk, z.s. 17 461,0 

4. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 15 389,5 

5. Atletický klub Šternberk z.s. 13 283,0 

6. SK Hranice, z.s. 5 66,0 

7. TJ Uničov 4 34,0 

8. Atletika Zábřeh, z. s. -1 38,0 

    
  Mladší žákyně HL. B. Pom. B 

1. Atletický klub Olomouc z.s. A 27 899,0 

2. Atletický klub Prostějov, z. s. 24 459,0 

3. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 21 356,5 

4. TJ Šumperk, z.s. 15 246,5 

5. SK Hranice, z.s. 14 217,0 

6. Atletika Zábřeh, z. s. 12 194,0 

7. Atletický klub Šternberk z.s. 10 186,5 

8. Atletický klub Olomouc z.s. B 7 129,5 

9. TJ Uničov 0 0,0 
 

Semifinále Mistrovství Moravy a Slezska družstev mladšího žactva 

Do Semifinále MMS, které proběhne 16.9.2023 v Olomouci postupuje prvních 5 družstev 
ze základní části. Ze semifinále postupuje prvních 5 družstev do finále MMS (Zlín 
23.09.2023) 

 

V Olomouci 11.7.2023 - David Uhlíř, řídící KPD Olomouc mladšího žactva 


